
  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/26 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 1. zasedání dne 13.01.2025 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0001/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0001-25-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0989/R30/23 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje 

ukládá vedoucímu odboru strategického rozvoje kraje připravit v součinnosti s 

ostatními dotčenými vedoucími odborů krajského úřadu návrh možných opatření 

dopadu demografické křivky na Zlínský kraj v roce 2030 nejpozději na zasedání 

Zastupitelstva Zlínského kraje dne 31.12.2024.“ - na termín plnění 27.01.2025. 

 
 

2 Záštity a finanční dar 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0002/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) XXVI. ročníkem Atletického mítinku Otrokovice JUMP 2025 pořádaným spolkem 

TJ Jiskra Otrokovice, z.s., se sídlem Sport. areál TJ Jiskra 1297, 765 02 Otrokovice, 

IČO 18152805, a pobočným spolkem Zlínský krajský atletický svaz, se sídlem 

Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 70927961; 

2) finále Poháru Českého florbalu 2025 pořádaným spolkem Český florbal, se sídlem 

Lomnického 1705/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 61387991; 

3) 17. ročníkem Přehlídky odborných dovedností učebního oboru Řezník - uzenář 

pořádaným Integrovanou střední školou Valašské Meziříčí, se sídlem Palackého 

239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851574; 

4) akcemi Koncert orchestru Academia Moravia a Soutěžní přehlídka „Liptálský 

smyčec“ pořádanými firmou Základní umělecká škola Morava, spol. s r.o., se sídlem 

Kotěrova 4395, 760 01 Zlín, IČO 60724889;  

5) semifinálovým kolem pro Zlínský kraj 27. ročníku akce Juniorský maraton 2025 

pořádaným Juniorským maratonským klubem, z.s., se sídlem Františka Křížka 

461/11, Holešovice (Praha 7), 170 00 Praha, IČO 22902147; 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/26 

6) pietním aktem k 80. výročí vypálení obce Prlov pořádaným obcí Prlov, se sídlem 

Prlov 141, 756 11 Valašská Polanka, IČO 00304212;  

7) XXIII. ročníkem soutěže „Stavba roku Zlínského kraje 2025“ pořádaným Svazem 

podnikatelů ve stavebnictví, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 

1, IČO 01541641; 

8) 16. ročníkem veřejně sportovně-charitativní cyklotour Na kole dětem pořádaným 

nadací NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka, se sídlem Na Hrázi 244, 

Milokošť, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO 29235715; 

9) oslavami 100. výročí založení Středního odborného učiliště pořádanými Středním 

odborným učilištěm Valašské Klobouky, se sídlem Brumovská 456, 760 01 Valašské 

Klobouky, IČO 00054771; 

 

b) záštitu Ing. Jindry Mikuláštíkové, MBA, členky Rady Zlínského kraje, nad: 

1) regionálním kolem soutěže pro žáky 9. tříd s názvem Hledáme nejlepšího 

Mladého chemika ČR pořádaným Integrovanou střední školou Valašské Meziříčí, se 

sídlem Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851574; 

2) nad ceremonií DofE pro Zlínský kraj pořádanou společností The Duke of 

Edinburghs International Award Czech Republic Foundation, o.p.s., se sídlem 

Benediktská 690/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO 29143462; 

 

c) záštitu Ing. Miroslava Zemánka, člena Rady Zlínského kraje, nad Národním 

programem Moravská tyč – Otrokovická hala pořádaným spolkem TJ Jiskra 

Otrokovice, z.s., se sídlem Sport. areál TJ Jiskra 1297, 765 02 Otrokovice, IČO 

18152805, a pobočným spolkem Zlínský krajský atletický svaz, se sídlem Hradská 

854, 760 01 Zlín, IČO 70927961; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru ve výši 45.000 Kč Nadačnímu fondu Českého klubu 

olympioniků regionu Severní Morava, se sídlem náměstí Svatopluka Čecha 518/10, 

Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 28618734, z důvodu charitativní činnosti pro významné 

sportovní osobnosti a olympioniky, kteří jsou v tíživé životní situaci v roce 2025 a 

uzavření darovací smlouvy, dle přílohy č. 0015-25-P04. 

 
 

3 Odbor KH - finanční dar - 1. občánek Zlínského kraje roku 2025   

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0003/R01/25 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč paní Martině Vavříkové,*** Zlín, 

zákonné zástupkyni prvního občánka Zlínského kraje roku 2025, kterým je Natálie 

Charvátová, ***a uzavření darovací smlouvy se zákonnou zástupkyní dle přílohy č. 

0012-25-P01. 

 
 
 
 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/26 

4 Dotace na rok 2025 - ORJ 20 - podpora složek IZS a Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0004/R01/25 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje: 

1. ve výši 200.000 Kč ČR - Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČO 

70887306, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, na cvičení složek Integrovaného 

záchranného systému Zlínského kraje, údržbu zásahových oděvů a plnění tlakových 

lahví izolačních dýchacích přístrojů pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí v 

roce 2025 a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0010-25-P01, 

2. ve výši 50.000 Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČO 

00426326, se sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, na zvýšení akceschopnosti čtyř 

humanitárních jednotek ve Zlínském kraji v roce 2025 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy, dle přílohy č. 0010-25-P02, 

3. ve výši 200.000 Kč Horské službě ČR, o. p. s., IČO 27467759, se sídlem 

Špindlerův Mlýn č. 260, 543 51 Špindlerův Mlýn, na záchrannou činnost a 

poskytování první pomoci v oblasti Beskyd ve Zlínském kraji v roce 2025 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0010-25-P03; 

 

b) poskytnutí individuálních neinvestičních dotací na činnost a realizaci akcí v roce 

2025 z Fondu Zlínského kraje: 

1. ve výši 620.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Vsetín, IČO 63701456, se sídlem 

Svárov 1082, 755 01 Vsetín a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0010-

25-P04, 

2. ve výši 736.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Zlín, IČO 65792025, se sídlem 

Přílucká 213, 760 01 Zlín a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle přílohy č. 0010-25-

P05; 

3. ve výši 619.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Kroměříž, IČO 63414333, se sídlem 

Hanácké náměstí 463, 767 01 Kroměříž a uzavření veřejnoprávní smlouvy, dle 

přílohy č. 0010-25-P06, 

4. ve výši 525.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových způsobilých 

výdajů SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Uherské Hradiště, IČO 65325591, se 

sídlem Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy, dle přílohy č. 0010-25-P07. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/26 

5 Kompenzační příspěvek Ukrajina XXXIII a rozhodnutí MF ČR ke 
kompenzačnímu příspěvku Ukrajina XXXI  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0005/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozhodnutí Ministerstva financí ČR, č. j. MF-48642/2024/2201-15, o přidělení 

účelové neinvestiční dotace z kapitoly Všeobecná pokladní správa z Ministerstva 

financí ČR na úhradu již vynaložených výdajů krajů na zajištění různých typů 

nouzového ubytování pro žadatele o udělení dočasné ochrany a pro osoby s 

udělenou dočasnou ochranou v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území 

Ukrajiny, vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, dle přílohy č. 0011-25-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1) rozpočtové opatření č. RZK/0297/2024, dle přílohy č. 0011-25-P02, kterým 

dochází k navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje ve výši 863.450 Kč o 

účelové neinvestiční dotace z kapitoly Všeobecná pokladní správa z Ministerstva 

financí ČR na úhradu již vynaložených výdajů krajů na zajištění různých typů 

nouzového ubytování pro uprchlíky z Ukrajiny, dle rozhodnutí č. j. MF-

48642/2024/2201-15; 

 

2) podání Žádostí XXXIII. Zlínského kraje o poskytnutí kompenzačního příspěvku na 

zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny v období od 01.11.2024 do 30.11.2024, dle 

příloh č. 0011-25-P03 až č. 0011-25-P04; 

 

3) rozpočtové opatření č. RZK/0006/2025, dle přílohy č. 0011-25-P05, kterým 

dochází ke změně rozpočtu roku 2025 – přesun rozpočtových prostředků pro 

realizaci výdajů (posudek návrhu bezpečnostní dokumentace k posouzení rizik 

závažné havárie) z odvětví 6 – Všeobecná veřejná správa a služby na odvětví 52 – 

Civilní připravenost na krizové stavy, aniž se změní celkový objem výdajů rozpočtu. 

 
 

6 Volba přísedící Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0006/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit do funkce přísedící Krajského soudu v Brně na 

dobu čtyř let PhDr. Barboru Bártkovou, LL.M., MSc., bytem ***. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/26 

7 Schválení odlišného postupu při nákupu upomínkových předmětů dle 
směrnice o Zadávání veřejných zakázek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0007/R01/25 s c h v a l u j e  

 v souladu s čl. 9 bodem 1 směrnice SM/24 Zadávání veřejných zakázek 

administrovaný krajským úřadem odlišný postup při zadávání zakázky u nákupu 

upomínkových předmětů pro rok 2025 z rozpočtu ORJ 20 - Odbor Kancelář 

hejtmana, dle přílohy č. 0013-25-P01. 

 
 

8 SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy - pachtovní smlouva, záměr pachtu, 
záměr výpůjčky nemovitých věcí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0008/R01/25 s c h v a l u j e  

 1. Dohodu o ukončení pachtovní smlouvy č. O/0428/2023/INV ze dne 11.12.2023 

uzavřenou mezi Zlínským krajem a MARTINICE a.s., se sídlem Martinice č.p. 205, 

769 01 Martinice, IČO 25331001, dle přílohy č. 0021-25-P02; 

 

2. záměr pachtu nemovitých věcí ve vlastnictví Zlínského kraje včetně všech 

součástí a příslušenství, a to (části) pozemků: 

- p. č. 2241/16, orná půda, o výměře 185 863 m2, 

- p. č. 2286/1, orná půda, o výměře 8 459 m2, 

- p. č. 2287/1, orná půda, o výměře 24 885 m2,  

- p. č. 3530, ostatní plocha, o výměře 1 050 m2, 

- p. č. 3704/2, ostatní plocha, o výměře 1 022 m2, 

- p. č. 4026, orná půda, o výměře 2 329 m2, 

- p. č. 4027, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 

- p. č. 4063, orná půda, o výměře 9 994 m2, 

- p. č. 4125, ostatní plocha, o výměře 12 823 m2, 

- p. č. 4127, orná půda, o výměře 23 076 m2, 

- p. č. 4137, orná půda, o výměře 20 279 m2, 

- p. č. 4138, ostatní plocha, o výměře 4 120 m2, 

všechny zapsány na listu vlastnictví č. 1590 v k. ú. a obci Holešov, dle situace v 

příloze č. 0021-25-P03; 

- p. č. 1027, ostatní plocha, o výměře 5 119 m2, 

- p. č. 1057, ostatní plocha, o výměře 9 194 m2, 

- p. č. 1166, orná půda, o výměře 3 787 m2, 

všechny zapsány na listu vlastnictví č. 587 v k. ú. a obci Martinice u Holešova, dle 

situace v příloze č. 0021-25-P03; 

 

3. záměr výpůjčky nemovitých věcí ve vlastnictví Zlínského kraje včetně všech 

součástí a příslušenství, a to pozemků: 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/26 

- p. č. 1153, ostatní plocha, o výměře 12 739 m2, 

- p. č. 1165, ostatní plocha, o výměře 40 398 m2,  

- p. č. 1212, ostatní plocha, o výměře 8 253 m2,  

všechny zapsány na listu vlastnictví č. 587 v k. ú. a obci Martinice u Holešova, dle 

situace v příloze č. 0021-25-P04; 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0008/2025 dle přílohy č. 0021-25-P06, v souvislosti s 

ukončením pachtovní smlouvy č. O/0428/2023/INV. 

 
 

9 Odbor STR - změna rozpočtu (rozpočtové opatření č. RZK/0004/2025 a 
ZZK/0001/2025) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0009/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0001/2025, 

kterým dochází k přesunu rozpočtových prostředků do odvětví 6 - Všeobecná 

veřejná správa v souvislosti se změnou financování projektu „UTB-novostavba 

objektu U1“, dle přílohy č. 0016-25-P01; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0004/2025, kterým dochází k přesunu rozpočtových 

prostředků z důvodu zajištění finančního krytí smluv schválených v roce 2024 

(programová a individuální podpora) s plánovaným financováním v roce 2025, dle 

přílohy č. 0016-25-P02. 

 
 

10 Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského 
kraje I a II - navýšení alokace, rozpočtové opatření, změna projektového 
rámce projektu a dodatky smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0010/R01/25 s o u h l a s í  

 s podmínkami vydaného Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

č. 23_045/0001681 na projekt „Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje II“, dle přílohy č. 0017-25-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 projektového rámce projektu: „Program výměny zdrojů tepla v 

nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II“ v souladu s přílohou č. 0017-25-

P02; 
  



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/26 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0005/2025, dle přílohy č. 0017-25-P03, které řeší 

navýšení dotace v rámci Programu výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje II, zapojení nových příjmů a výdajů do odvětví 37 - 

Ochrana životního prostředí; 
  
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace z 

rozpočtu Zlínského kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových 

domácnostech Zlínského kraje spočívající v posunu termínu realizace projektů: 
a) č. D/0325/2023/STR s panem Jaroslavem Flíborem, trvalým pobytem ***, *** 

Kněžpole, datum narození ***1951, dle přílohy č. 0017-25-P05; 
b) č. D/0522/2023/STR s panem Antonínem Hruškou, trvalým pobytem ***, *** 

Kunovice, datum narození ***1947, dle přílohy č. 0017-25-P07; 
c) č. D/0880/2023/STR s paní Alenou Kubínovou, trvalým pobytem *** Sušice, datum 

narození ***1955, dle přílohy č. 0017-25-P09; 
d) č. D/1737/2023/STR s paní Marií Šturcovou, trvalým pobytem ***, *** Vigantice, 

datum narození ***1956, dle přílohy č. 0017-25-P11; 
e) č. D/0064/2023/STR s panem Pavlem Bártkem, trvalým pobytem ***, *** Horní 

Bečva, datum narození ***1983, dle přílohy č. 0017-25-P13; 
f) č. D/0738/2023/STR s panem Rostislavem Kočíkem, trvalým pobytem ***, *** 

Luhačovice, datum narození ***1950, dle přílohy č. 0017-25-P15; 
g) č. D/1583/2023/STR s paní Janou Stříteskou, trvalým pobytem ***, *** Rožnov 

pod Radhoštěm, datum narození ***1981, dle přílohy č. 0017-25-P17; 
  
4. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zpracování Žádostí o poskytnutí dotace a 

Závěrečných zpráv s vyúčtováním dotace v rámci Programu výměny zdrojů tepla v 

nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II, mezi Zlínským krajem a 

Statutárním městem Zlín, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

na celkovou cenu díla 86.000 Kč, v rámci smlouvy č. D/4285/2023/STR, dle přílohy 

č. 0017-25-P19. 

 
 

11 RP30-25 Program na podporu rozvoje obcí od 2000 do 5000 obyvatel 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0011/R01/25 s c h v a l u j e  

 RP30-25 Program na podporu rozvoje obcí od 2000 do 5000 obyvatel, dle přílohy č. 

0020-25-P01, jehož nedílnou součástí je vzor Žádosti o poskytnutí dotace, dle 

přílohy č. 0020-25-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/26 

12 Změna rozpočtu 2024 - zapojení účelových dotací, Úprava příjmů a výdajů 
rozpočtu 2025 v rámci Fondu ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0012/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Pokyn k platbě pro projekt příspěvkové organizace Integrovaná střední škola 

Valašské Meziříčí, IČO 00851574, s názvem „ISŠ-COP a JŠ Valašské Meziříčí - 

rekonstrukce laboratoře č. 1 a ROBOTIKA“, dle přílohy č. 0022-25-P01, který 

deklaruje proplacení žádosti o platbu (ex-post dotaci) z Ministerstva pro místní rozvoj 

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021 - 2027; 

 

2. Avizo k platbám v rámci dotačního programu 129 720 Centra odborné přípravy 

2024-2028 Ministerstva zemědělství pro projekty příspěvkových organizací Střední 

škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, 

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČO 63459086, Vyšší 

odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, 

IČO 47935936, Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČO 00055107, s názvy: 

a) Střední odborné učiliště Uherský Brod – Modernizace vybavení COP učebními 

pomůckami VI; 

b) SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm – Nákup učebních 

pomůcek VIII; 

c) VOŠP a SPŠM Kroměříž – Modernizace vybavení COP učebními pomůckami IX; 

d) Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž – Centrum odborné přípravy IX; 

dle přílohy č. 0022-25-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0296/2024, kterým dochází k zapojení přijatých 

účelových dotací ze státního rozpočtu a Evropské unie do rozpočtu ZK ke konci roku 

2024, dle přílohy č. 0022-25-P03; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0003/2025, které řeší úpravu příjmů a výdajů rozpočtu 

2025 v rámci Fondu ZK v návaznosti na změny projektů spolufinancovaných z 

Evropské unie, státního rozpočtu a jiných programů, které byly schváleny v orgánech 

Zlínského kraje v období 10 - 12/2024, dle přílohy č. 0022-25-P04. 

 
 

13 Projekt „Elektromobily pro ZK a jeho organizace“ - předání majetku k 
hospodaření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0013/R01/25 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 11.11.2024, č. 1038/R31/24, část předává, 

bod 8, kterým Rada Zlínského kraje předala movitý majetek (konkrétně dobíjecí 

stanici pro elektromobil – 22 kW stojanová stanice s jedním nabíjecím kabelem 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/26 

uvedenou pod položkou č. 8 přílohy č. 1172-24-P01), s účinností ode dne jeho nabytí 

do vlastnictví Zlínského kraje, k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborné 

škole potravinářské a Střední průmyslové škole mlékárenské Kroměříž, se sídlem 

Štěchovice 4176/14a, 767 01 Kroměříž, IČO 47935936; 

 p ř e d á v á  

 movitý majetek, dle přílohy č. 0018-25-P01, s účinností ode dne jeho nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje, k hospodaření příspěvkovým organizacím: 

1.  Poradenskému a krizovému centru, příspěvková organizace, se sídlem U Náhonu 

5208, 76001 Zlín, IČO 00839281; 

2. Domovu pro seniory Lukov, příspěvková organizace, se sídlem Hradská 82, 

76317 Lukov, IČO 70850941; 

3. Sociálním službám pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, 

se sídlem Na Hrádku 100, 76316 Fryšták, IČO 70850917; 

4. Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem 

Štěpnická 1139, 68606 Uherské Hradiště, IČO 00092096; 

5. Dětskému domovu Valašské Meziříčí, se sídlem Žerotínova 211/22, 75701 

Valašské Meziříčí, IČO 62334808; 

6. Střední odborné škole Josefa Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 75501 

Vsetín, IČO 13643878; 

7. Střední škole - Centru odborné přípravy technické Uherský Brod, se sídlem 

Vlčnovská 688, 68801 Uherský Brod, IČO 15527816; 

8. Střední škole průmyslové, hotelové, zdravotnické a Vyšší odborné škole Uherské 

Hradiště, se sídlem Jiřího z Poděbrad 949, 68601 Uherské Hradiště, IČO 00559644; 

9. Vyšší odborné škole potravinářské a Střední průmyslové škole mlékárenské 

Kroměříž, se sídlem Štěchovice 4176/14a, 76701 Kroměříž, IČO 47935936. 

 
 

14 Projekty příspěvkových organizací z Programu Interreg SK-CZ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0014/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. zajištění finančních prostředků na spolufinancování realizace projektu s názvem 

„ZUŠ Bystřice pod Hostýnem - EduConnect Art“ příspěvkové organizace Základní 

umělecká škola Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 133, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem, IČO 63458632, podaného pod kódem žádosti NFP403401DXW9 ve výši 

rozdílu celkových výdajů projektu a poskytnutého nenávratného finančního 

příspěvku v souladu s podmínkami poskytnutí příspěvku, který činí 22.839,12 €; 

 

 

 

 

 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/26 

2. zajištění finančních prostředků na spolufinancování realizace projektu s názvem 

„Hvězdárna Valašské Meziříčí - Rozvoj vzdělávání v oblasti vývoje nanosatelitů a 

kosmických technologií“ příspěvkové organizace Hvězdárna Valašské Meziříčí, 

Vsetínská 941/78, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00098639, podaného pod kódem  

žádosti NFP403401DXQ1 ve výši rozdílu celkových výdajů projektu a poskytnutého 

nenávratného finančního příspěvku v souladu s podmínkami poskytnutí příspěvku, 

který činí 23.691,948 €. 

 
 

15 Sociální služby - projekt „Transformace ve Zlínském kraji III“ - Rozhodnutí, 
změna č. 1 projektového rámce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0015/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ+/2.2/068/0004852 na realizaci projektu 

„Transformace ve Zlínském kraji III“, registrační číslo 

CZ.03.02.02/00/24_068/0004852, dle přílohy č. 0029-25-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 projektového rámce projektu Zlínského kraje „Transformace ve 

Zlínském kraji III“, dle přílohy č. 0029-25-P02; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0007/2025, dle přílohy č. 0029-25-P03, které řeší 

finanční zajištění projektu „Transformace ve Zlínském kraji III“. 

 
 

16 Sociální služby - Aktualizace příloh Akčního plánu rozvoje sociálních služeb 
ve ZK pro rok 2024 a pro rok 2025; Dodatky k Pověření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0016/R01/25 s c h v a l u j e  

 1) aktualizaci příloh Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 

rok 2024 a Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2025, 

konkrétně 24. aktualizaci Přílohy č. 1 Základní síť sociálních služeb Zlínského kraje 

pro období 2023–2025 a 43. aktualizaci Přílohy č. 3 Dočasná síť sociálních služeb 

Zlínského kraje; dle příloh č. 0027-25-P02 až č. 0027-25-P11; 

2) Dodatek č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Poradenské a krizové centrum, příspěvková organizace, IČO 

00839281, U Náhonu 5208, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0027-25-P12; 

3) Dodatek č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o.p.s., IČO 

26842149, Na Rybníkách 1628, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0027-25-P13; 

 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/26 

4) Dodatek č. 3 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Auxilium o.p.s., IČO 02083825, Hošťálková 428, 756 22 

Hošťálková u Vsetína, dle přílohy č. 0027-25-P14; 

5) Dodatek č. 3 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Charita Uherský Brod, IČO 48489336, Mariánské nám. 13, 688 

01 Uherský Brod, dle přílohy č. 0027-25-P15; 

6) Dodatek č. 6 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Sociální služby Haná, příspěvková organizace, IČO 17330947, 

Parková 21, 768 21 Kvasice, dle přílohy č. 0027-25-P16; 

7) Dodatek č. 9 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

pro poskytovatele Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 

00092096, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 6, dle přílohy č. 0027-25-P17. 

 
 

17 Sociální služby - Program pro financování sociálních služeb z rozpočtu ZK na 
území ZK 2025, Výzva k Programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0017/R01/25 s c h v a l u j e  

 1. Program pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje pro sociální 

služby na území Zlínského kraje pro rok 2025, dle přílohy č. 0028-25-P02; 

2. přílohu č. 1 Programu pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského 

kraje pro sociální služby na území Zlínského kraje pro rok 2025, dle přílohy č. 0028-

25-P03; 

3. přílohu č. 2 Programu pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského 

kraje pro sociální služby na území Zlínského kraje pro rok 2025, dle přílohy č. 0028-

25-P04; 

4. Výzvu k podání Žádostí poskytovatelů sociálních služeb o finanční podporu z 

rozpočtu Zlínského kraje pro sociální služby na území Zlínského kraje pro rok 2025, 

dle přílohy č. 0028-25-P05. 

 
 

18 Sociální věci - anketa v sociální oblasti pro rok 2025 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0018/R01/25 v y h l a š u j e  

 16. ročník ankety „Pracovník roku v sociálních službách Zlínského kraje“ pro rok 

2025; 

 s o u h l a s í  

 se zveřejněním výzvy k předkládání návrhů, dle přílohy č. 0030-25-P02. 

 
 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/26 

19 Sociální věci - dotační řízení pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0019/R01/25 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o dotaci - transfer na výplatu státního příspěvku pro zřizovatele 

zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc z kapitoly MPSV pro rok 2025, dle 

přílohy č. 0031-25-P01 a č. 0031-25-P02. 

 
 

20 Majetkoprávní úkony - dodatek nájemní smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0020/R01/25 s o u h l a s í  

 s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi Městem 

Bystřice pod Hostýnem, IČO 00287113, se sídlem Masarykovo nám. 137, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem, a Základní školou Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem, 

IČO 70859957, se sídlem Pod Dubíčkem 647, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, dle 

příloh č. 0033-25-P01 a č. 0033-25-P02. 

 
 

21 Majetkoprávní úkony - nepotřebný movitý majetek příspěvkových organizací 
kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0021/R01/25 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČO 

49562827, formou fyzické likvidace, a to: 

- židle zvedací hygienické Calypso, inventární číslo 2090, rok pořízení 2010, 

pořizovací cena 153.814 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 

- automobilu VW Caddy 1,9 TDI, reg. značka 2Z4 0060, inventární číslo 2087, rok 

pořízení 2006, počet najetých km 193 938, pořizovací cena 644.523 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč; 

- automobilu Škoda Fabia Combi, reg. značka 2Z5 3560, inventární číslo 6157, rok 

pořízení 2005, počet najetých km 139 317, pořizovací cena 329.900 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč; 

- automobilu Citroen Xsara Picaso, reg. značka 2Z7 0045, inventární číslo 1648, rok 

pořízení 2004, počet najetých km 110 220, pořizovací cena 510.176,70 Kč, 

zůstatková cena 0 Kč; 

 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/26 

- automobilu Škoda Octavia, reg. značka ZLL 0830, inventární číslo 8098, rok 

pořízení 2000, počet najetých km 146 701, pořizovací cena 470.355 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč; 

- automobilu Škoda OCTAVIA II, reg. značka 5Z3 1620, inventární číslo 8092, rok 

pořízení 2007, počet najetých km 318 266, pořizovací cena 649.900 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč; 

- automobilu VW Transporter, reg. značka ZLJ 7684, inventární číslo 170, rok 

pořízení 1998, počet najetých km 139870, pořizovací cena 725.200 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč; 

 

2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 

svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby pro osoby se 

zdravotním postižením, IČO 70850917, formou fyzické likvidace, a to: 

- automobilu Škoda Fabia, reg. značka 1Z1 8358, inventární číslo 11300055, rok 

pořízení 2016 (datum první registrace vozidla 2002), počet najetých km 167697, 

pořizovací 421.511 Kč, zůstatková cena 0 Kč; 

- automobilu Fiat Scudo, reg. značka ZLL 18-77, inventární číslo 133000000008, rok 

pořízení 2000, počet najetých km 95 752, pořizovací cena 698.870 Kč, zůstatková 

cena 0 Kč. 

 
 

22 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0022/R01/25 s c h v a l u j e  

 záměry  

 

A. bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 

veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- p. č. 5295/87, ostatní plocha, o výměře 81 m2, 

- p. č. 5295/88, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 

- p. č. 5295/89, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 

- p. č. 5295/90, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 

- p. č. 5295/91, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 

- p. č. 5295/92, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

- p. č. 5295/93, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 

- p. č. 5295/94, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 

- p. č. 5295/95, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 

- p. č. 5295/96, ostatní plocha, o výměře 81 m2, 

- p. č. 5295/97, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

- p. č. 5295/99, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 

- p. č. 5295/101, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 

- p. č. 5295/102, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- p. č. 5295/103, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/26 

- p. č. 5295/104, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 

- p. č. 5295/105, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

- p. č. 5295/106, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 

- p. č. 5295/107, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

- p. č. 5295/108, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 

- p. č. 5295/109, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- p. č. 5295/110, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 

- p. č. 5295/111, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 

- p. č. 5295/112, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 

- p. č. 5295/113, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

- p. č. 5295/114, ostatní plocha, o výměře 33 m2, 

- p. č. 5295/115, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- p. č. 5295/116, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 

- p. č. 5295/117, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 

- p. č. 5295/118, ostatní plocha, o výměře 33 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1012 pro obec Štítná nad Vláří-Popov a k. ú. Štítná 

nad Vláří; 

 

2. částí pozemků 

- dílu "a" z p. č. 3242/2, o výměře 210 m2, 

- dílu "b" z p. č. 3242/49, o výměře 24 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 5587-121/2023, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Otrokovice; 

 

3. pozemku 

- p. č. 114/22, ostatní plocha, o výměře 151 m2, 

odděleného z původního pozemku p. č. 114/11 geometrickým plánem č. 639-

7183/2024, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zašová a k. ú. Veselá u Valašského Meziříčí; 

 

4. pozemků 

- p. č. 14671/4, ostatní plocha, o výměře 76 m2, 

- p. č. 14671/5, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 

- p. č. 14671/6, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 

oddělených z původního pozemku p. č. 14671/1 geometrickým plánem č. 8713-

7175/2024, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín; 

 

5. pozemku 

- p. č. 14671/2, ostatní plocha, o výměře 1590 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3097 pro obec a k. ú. Vsetín; 

 

6. pozemků 

- p. č. 863/29, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 863/1, 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/26 

- p. č. 863/25, ostatní plocha, o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 863/24, 

geometrickým plánem č. 610-7052/2023, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. 

Brňov; 

 

7. pozemků 

- p. č. 5450/51, ostatní plocha, o výměře 88 m2, 

- p. č. 5451/7, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 

- p. č. 5451/8, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1357 pro obec a k. ú. Zubří; 

 

8. pozemků 

- p. č. 49/21, ostatní plocha, o výměře 12 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 49/15, 

- p. č. 2206/24, ostatní plocha, o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 2206/1, 

geometrickým plánem č. 2783-526/2024, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová; 

 

 

B. úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 

součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemku 

- p. č. 3172/13, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 

odděleného z původního pozemku p. č. 3172/4 geometrickým plánem č. 10173-

5810/2024, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín; 

 

2. pozemku 

- p. č. 8258/41, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 2246 pro obec a k. ú. Velké Karlovice. 

 
 

23 Správa majetku - HP Střelná - oprava střech na objektech č. p. 212 a 214 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0023/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 posouzení stavu střech objektů 211, 212, 213 214 na hraničním přechodu Střelná, 

dle přílohy č. 0035-25-P01; 

 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/26 

 s c h v a l u j e  

 zařazení akce „HP Střelná -  oprava střech na objektech č.p. 212 a 214“ do 

Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje , dle přílohy č. 0035-

25-P02; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akce „HP Střelná - oprava střech na objektech č.p. 

212 a 214“; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor ekonomický Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora a 

zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a zpracováním projektové dokumentace 

pro provedení stavby akce „HP Střelná - oprava střech na objektech č.p. 212 a 214“. 

 
 

24 Zapojení přebytku hospodaření roku 2024 do rozpočtu roku 2025 - havarijní 
účet pro ochranu jakosti vod 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0024/R01/25 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0001/2025, kterým dochází k zapojení přebytku 

hospodaření roku 2024 do rozpočtu roku 2025 - zůstatku havarijního účtu pro 

ochranu jakosti vod ve výši 10.000.000 Kč, dle přílohy č. 0037-25-P01. 

 
 

25 Pracovní skupina pro posuzování žádostí o poskytnutí finančních prostředků 
z Havarijního účtu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0025/R01/25 o d v o l á v á  

 pracovní skupinu pro posuzování žádostí o poskytnutí finančních prostředků z 

Havarijního účtu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje, která byla jmenována 

usnesením Rady Zlínského kraje č. 0007/R02/21 ze dne 11.01.2021 a usnesením 

Rady Zlínského kraje č. 0605/R21/21 ze dne 23.08.2021; 

 j m e n u j e  

 pracovní skupinu pro posuzování  žádostí o poskytnutí finančních prostředků z 

Havarijního účtu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje ve složení: předsedkyně - 

Renata Prchlíková, členové - Mgr. Tomáš Chmela, Ing. David Vychytil, Ing. Jana 

Káčerová, Ing. Dana Zápecová, tajemník - JUDr. Jolana Hulínová. 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/26 

 
 

26 Projekt „Implementace dlouhodobého záměru Zlínského kraje“ - projektový 
rámec 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0026/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou výzvu č. 02_23_018 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky k předkládání žádosti o podporu v rámci Operačního programu Jan Amos 

Komenský, dle přílohy č. 0024-25-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu Zlínského kraje ‚‚Implementace dlouhodobého záměru 

Zlínského kraje", dle přílohy č. 0024-25-P03; 

 

2. zahájení realizace projektu Zlínského kraje „Implementace dlouhodobého záměru 

Zlínského kraje“ od 01.03.2025 před schválením žádosti a vydáním Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů dopracovat projekt „Implementace 

dlouhodobého záměru Zlínského kraje“, do konečné podoby žádosti o podporu v 

souladu s projektovým a finančním rámcem dle přílohy č. 0024-25-P03, v termínu a 

dle podmínek výzvy č. 02_23_018 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky uvedené v příloze č. 0024-25-P02; 

 

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů předložit žádost o podporu včetně 

všech povinných příloh na projekt „Implementace dlouhodobého záměru Zlínského 

kraje“ v termínu a dle podmínek výzvy č. 02_23_018 Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy České republiky uvedené v příloze č. 0024-25-P02. 

 
 

27 Školství - Ocenění pracovníků ve školství Zlínského kraje 2025 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0027/R01/25 s c h v a l u j e  

 1. výzvu k předkládání návrhů na Ocenění pracovníků ve školství Zlínského kraje 

2025 za významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace, dle přílohy č. 

0026-25-P01; 

2. nominační formulář, dle přílohy č. 0026-25-P02; 

3. složení výběrové komise pro výběr pracovníků ve školství Zlínského kraje k 

ocenění za významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace, dle přílohy 

č. 0026-25-P04. 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/26 

 
 

28 Ledové Pustevny - festival ledových soch 2025 - dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0028/R01/25 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 100.000 Kč, 

maximálně však 46 % celkových způsobilých výdajů společnosti PUSTEVNY, s. r. 

o., IČO 27775658, se sídlem Trojanovice 477, PSČ 744 01, na realizaci projektu: 

„Ledové Pustevny - festival ledových soch 2025“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0023-25-P02. 

 
 

29 Schválení odlišného postupu při uzavírání příkazních smluv na 
zadavatelskou činnost dle směrnice SM/24/09/23 - Zadávání veřejných 
zakázek administrovaných krajským úřadem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0029/R01/25 s c h v a l u j e  

 v souladu s čl. 9 bodem 1 směrnice SM/24/09/23 - Zadávání veřejných zakázek 

administrovaných krajským úřadem odlišný postup při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na služby administrace zadávacích řízení v roce 2025 ve finančním 

limitu 1 a 2, spočívající v přímém zadávání jednotlivých služeb administrací, jehož 

výsledkem je uzavírání příkazních smluv na zadavatelskou činnost, vedoucím věcně 

příslušného odboru, z jehož rozpočtu je daná administrace financována. 

 
 

30 Změny struktur nákladů investičních záměrů v oblastech školství, 
zdravotnictví a sociálních služeb  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0030/R01/25 s c h v a l u j e  

 1. změnu struktury nákladů č. 5 investičního záměru č. 1872/170/08/22-05/01/25/S 

akce Vsetínská nemocnice a.s. - Budova S - Vybudování zázemí pro pracovníky 

údržby a energetiky“, dle přílohy č. 0043-25-P02; 

 

2. změnu struktury nákladů č. 2 investičního záměru č. 2169/150/03/24 - 02/01/25/S 

akce „SZŠ a VOŠZ Zlín – Rekonstrukce sportoviště“, dle přílohy č. 0043-25-P03;  

 

 

 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/26 

3. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2025 ve výši 

5.282.398 Kč příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Zlín, se sídlem Broučkova 372, Příluky, 760 01 Zlín, IČO 

00226319, na realizaci akce „SZŠ a VOŠZ Zlín – Rekonstrukce sportoviště“, dle 

přílohy č. 0043-25-P04; 

 

4. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2025 ve výši 

1.949.750 Kč příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na dokončení 

přípravy akce „Domov pro seniory Burešov, p.o. – rekonstrukce kuchyně“, dle přílohy 

č. 0043-25-P05; 

 
 

31 Zdravotnictví - dodatek č. 4 smlouvy o dílo akce „Vsetínská nemocnice a.s. – 
Budova S – Vybudování zázemí pro pracovníky údržby a energetiky“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0031/R01/25 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. D/2450/2024/INV/4 mezi Zlínským krajem, 

se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností 1. VASTO 

spol. s r.o., se sídlem Na Dolansku 295 Rokytnice, 755 01 Vsetín, IČO 41084900, 

na zhotovení stavby na akci „Vsetínská nemocnice a.s. - Budova S - Vybudování 

zázemí pro pracovníky údržby a energetiky“, dle přílohy č. 0042-25-P01. 

 
 

32 Sociální služby - „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský 
Ostroh“ - dodatek č. 2 smlouvy o dílo 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0032/R01/25 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. D/2556/2024/ŘDP/2 mezi Zlínským krajem, 

se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a společností STAMOS 

Uherské Hradiště, spol. s r.o., se sídlem Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČO 46346171, na zhotovení stavby na akci „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. 

- DS Uherský Ostroh“, dle přílohy č. 0040-25-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/26 

 

33 Kultura - „Kulturní a kreativní centrum Zlínského kraje v Čiperově vile" - 
Smlouva o dílo na interiér 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0033/R01/25 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 09.12.2024, č. 1217/R33/24, část schvaluje, 

bod 2., kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy o dílo na realizaci a 

vybavení interiéru mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 

Zlín, IČO 70891320, a vybraným dodavatelem, společností A.M.O.S. DESIGN s.r.o., 

se sídlem Beethovenova 641/9, 602 00 Brno, IČO 63479982, dle přílohy č. 1349-24-

P03; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o dílo na realizaci a vybavení interiéru mezi Zlínským krajem, se 

sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a vybraným dodavatelem, 

společností A.M.O.S. DESIGN s.r.o., se sídlem Beethovenova 641/9, 602 00 Brno, 

IČO 63479982, dle přílohy č. 0044-25-P02. 

 
 

34 Individuální podpora 2025 - Fond Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) - 
rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0034/R01/25 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0002/2025, které řeší změnu rozpočtu roku 2025 - 

přesun rozpočtových prostředků ve výši 3.139.908 Kč pro realizaci výdajů (Obec 

Slopné - Výstavba sportcentra) z odvětví 6 - Všeobecná veřejná správa a služby na 

odvětví 34 - Sport a zájmová činnost a současně z běžných do kapitálových výdajů, 

dle přílohy č. 0038-25-P01. 

 
 

35 Plán kontrol příspěvkových organizací Zlínského kraje v roce 2025 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0035/R01/25 s c h v a l u j e  

 Plán kontrol příspěvkových organizací kraje pro rok 2025, dle přílohy č. 0007-25-

P01, a seznam osob oprávněných k provádění kontrol příspěvkových organizací 

kraje pro rok 2025, dle přílohy č. 0007-25-P02. 

 
 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/26 

36 Dohoda o splátkách  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0036/R01/25 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o splátkách mezi Zlínským krajem, IČO 70891320, tř. T. Bati 21, 

761 90 Zlín a panem ***Havrilou, bydliště *** Kroměříž, narozen ***, který je 

zastoupen pěstounkou paní ***Baščanovou***Kroměříž, dle přílohy č. 0009-25-P01. 

 
 

37 Doprava - nárok na zaplacení regresní úhrady 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0037/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 regresní nárok ve výši 12.867,74 Kč uplatněný Ministerstvem dopravy, IČO 

66003008, proti Zlínskému kraji, IČO 70891320, dle přílohy č. 0003-25-P03; 

 s c h v a l u j e  

 uznání regresního nároku Ministerstva dopravy, IČO 66003008, a zaplacení 

regresní úhrady ve výši 12.867,74 Kč, dle příloh č. 0003-25-P03 a č. 0003-25-P04. 

 
 

38 Pojištění členů Rady Zlínského kraje a uvolněných členů Zastupitelstva 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0038/R01/25 s c h v a l u j e  

 uzavření pojistné smlouvy na skupinové pojištění úrazu a nemoci mezi Zlínským 

krajem, IČO 70891320, a Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem 

Na Pankráci 1683/127, 140 04 Praha 4, Česká republika,  IČO 04485297, dle příloh 

č. 0045-25-P01 až č. 0045-25-P04, na dobu neurčitou. 

 
 

39 Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0039/R01/25 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.01.2025 plat ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem, dle přílohy č. 0008-25-P01. 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/26 

 
 

40 Odbor KŘ - smluvní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0040/R01/25 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 9.12.2024 č. 1230/R33/24 - část schvaluje, 

bod 5, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření Smlouvy o připojení elektrické 

požární signalizace na pult centralizované ochrany mezi Zlínským krajem, tř. T. Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a Českou republikou – Hasičský záchranný sbor 

Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO 70887306, dle přílohy č. 

1268-24-P08; 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o skladování dokumentů mezi Zlínským krajem, 

tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a Dražební společností MORAVA s.r.o, se 

sídlem Dlouhá 4433, 760 01 Zlín, IČO 26275953, dle přílohy č. 0004-25-P02; 

 

2. uzavření Smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované 

ochrany mezi Zlínským krajem, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a Českou 

republikou – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 

01 Zlín, IČO 70887306, dle přílohy č. 0004-25-P03; 

 

3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. D/3313/2024/KŘ mezi Zlínským krajem 

a společností TO SYSTEM, se sídlem V Brance 83, 261 01 Příbram, s.r.o., IČO 

28911822, na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a 

autorského dozoru na akci „B21 Zlín – rekonstrukce systému vzduchotechniky, 

chlazení a systému měření a regulace – projektová dokumentace“, dle přílohy č. 

0004-25-P04. 

 
 

41 Odbor KŘ - veřejná zakázka „Budova 21 - Rekonstrukce sociálních zařízení 2. 
až 16. NP“ - schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0041/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek a protokoly z jednání hodnotící komise veřejné zakázky 

na stavební práce s názvem „Budova 21 - Rekonstrukce sociálních zařízení 2. až 

16. NP“, dle přílohy č. 0005-25-P02; 

 

 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/26 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele KERAMO D – Dohorák s.r.o., se sídlem Zahradní 583, 768 21 

Kvasice, IČO 27716104, dle přílohy č. 0005-25-P02; 

 

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem KERAMO D – Dohorák s.r.o., se sídlem 

Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO 27716104, dle přílohy č. 0005-25-P03; 

 
 

42 Odbor KŘ - veřejná zakázka „Dodávky kancelářských potřeb 2025-2026“ - 
schválení výběru dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0042/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Protokol o prvním jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem „Dodávky kancelářských potřeb 2025 - 2026“, dle přílohy č. 0006-

25-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele ASTRA kancelářské potřeby s.r.o., se sídlem Kosmonautů 

670/68, 734 01 Karviná - Ráj, IČO 27791661, dle přílohy č. 0006-25-P02;  

2. uzavření rámcové smlouvy s dodavatelem ASTRA kancelářské potřeby s.r.o., se 

sídlem Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj, IČO 27791661, dle přílohy č. 

0006-25-P03. 

 
 

43 Projekty zaměřené na zavedení virtuální reality ve výuce na středních 
školách Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0043/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výzvu č. 31_24_156 „Demonstrativní aplikace ekosystému sítí 5G pro chytrá města, 

obce a regiony“ vyhlášenou Ministerstvem pro místní rozvoj z Národního plánu 

obnovy, dle přílohy č. 0025-25-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce „Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí - Modernizace 

výukových postupů se zapojením virtuální reality“ do Střednědobého plánu 

reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0025-25-P02; 

2. zařazení akce „Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - Demonstrativní 

centrum virtuálního vzdělávání“ do Střednědobého plánu reprodukce majetku 

Zlínského kraje, dle přílohy č. 0025-25-P03; 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/26 

3. zařazení akce „SPŠ a OA Uherský Brod - S virtuální výukou bez hranic“ do 

Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0025-25-

P04; 

4. zařazení akce „Vzdělávání žáků a studentů SZŠ a VOŠZ Zlín s podporou virtuální 

reality“ do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 

0025-25-P05; 

5. projektový rámec projektu „Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí - 

Modernizace výukových postupů se zapojením virtuální reality" předkladatele 

Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, 

Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, dle přílohy č. 0025-25-P06; 

6. projektový rámec projektu „Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - 

Demonstrativní centrum virtuálního vzdělávání" předkladatele Střední odborná škola 

a Gymnázium Staré Město, příspěvková organizace, Velehradská 1527, 686 03 

Staré Město , IČO 60371790, dle přílohy č. 0025-25-P07; 

7. projektový rámec projektu „SPŠ a OA Uherský Brod - S virtuální výukou bez 

hranic" předkladatele Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský 

Brod, příspěvková organizace, Nivnická 1781 Uherský Brod, 68801, IČO 14450437, 

dle přílohy č. 0025-25-P08; 

8. projektový rámec projektu „Vzdělávání žáků a studentů SZŠ a VOŠZ Zlín s 

podporou virtuální reality" předkladatele Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Zlín, příspěvková organizace, Broučkova 372, 760 01 Zlín, IČO 

00226319, dle přílohy č. 0025-25-P09; 

9. rozpočtové opatření č. RZK/0009/2025, které řeší úpravu výdajů v souvislosti se 

zajištěním financování výše uvedených akcí, dle přílohy č. 0025-25-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 1. ředitele příspěvkové organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské 

Meziříčí, Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, k dopracování 

projektu s názvem „Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí - 

Modernizace výukových postupů se zapojením virtuální reality“ v souladu s 

projektovým rámcem, dle přílohy č. 0025-25-P06, do konečné podoby žádosti o 

poskytnutí dotace, včetně všech povinných příloh, a předložení žádosti o poskytnutí 

dotace, včetně všech povinných příloh, v termínu a dle podmínek výzvy 

Demonstrativní aplikace ekosystému sítí 5G pro chytrá města, obce a regiony 

uvedené v příloze č. 0025-25-P01; 

 

2. ředitele příspěvkové organizace Střední odborná škola a Gymnázium Staré 

Město, Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČO 60371790, k dopracování 

projektu s názvem „Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - 

Demonstrativní centrum virtuálního vzdělávání“ v souladu s projektovým rámcem, 

dle přílohy č. 0025-25-P07, do konečné podoby žádosti o poskytnutí dotace, včetně 

všech povinných příloh, a předložení žádosti o poskytnutí dotace, včetně všech 

povinných příloh, v termínu a dle podmínek výzvy Demonstrativní aplikace 

ekosystému sítí 5G pro chytrá města, obce a regiony uvedené v příloze č. 0025-25-

P01; 

 

 

 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/26 

3. ředitele příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 

Uherský Brod, Nivnická 1781 Uherský Brod, 68801, IČO 14450437, k dopracování 

projektu s názvem „SPŠ a OA UB - S virtuální výukou bez hranic“ v souladu s 

projektovým rámcem, dle přílohy č. 0025-25-P08, do konečné podoby žádosti o 

poskytnutí dotace, včetně všech povinných příloh, a předložení žádosti o poskytnutí 

dotace, včetně všech povinných příloh, v termínu a dle podmínek výzvy 

Demonstrativní aplikace ekosystému sítí 5G pro chytrá města, obce a regiony 

uvedené v příloze č. 0025-25-P01; 

 

4. ředitele příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín, IČO 00226319, k dopracování 

projektu s názvem „Vzdělávání žáků a studentů SZŠ a VOŠZ Zlín s podporou 

virtuální reality“ v souladu s projektovým rámcem, dle přílohy č. 0025-25-P09, do 

konečné podoby žádosti o poskytnutí dotace, včetně všech povinných příloh, a 

předložení žádosti o poskytnutí dotace, včetně všech povinných příloh, v termínu a 

dle podmínek výzvy Demonstrativní aplikace ekosystému sítí 5G pro chytrá města, 

obce a regiony uvedené v příloze č. 0025-25-P01. 

 
 

44 Sociální věci - stanovení platu zástupkyně statutárního orgánu DS Lukov, p. 
o., výsledky výběrových řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky PO 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0044/R01/25 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se pracovního místa ředitelky Domova pro seniory Lukov, p. o., IČO 

70850941, ke dni 31.01.2025, dle přílohy č. 0046-25-P01; 

 s c h v a l u j e  

 výsledek výběrového řízení na pracovní místo:  

a) ředitele/ředitelky Domova pro seniory Lukov, p. o., IČO 70850941, na základě 

zápisu z jednání výběrové komise, dle přílohy č. 0046-25-P02; 

b) ředitele/ředitelky Domova pro seniory Loučka, p. o., IČO 70850895, na základě 

zápisu z jednání výběrové komise, dle přílohy č. 0046-25-P03; 

 j m e n u j e  

 a) s účinností od 01.02.2025 paní Mgr. Evu Bartošovou na pracovní místo ředitelky 

Domova pro seniory Lukov, p. o., IČO 70850941, dle přílohy č. 0046-25-P04; 

b) s účinností od 01.04.2025 pana Mgr. Martina Lišku na pracovní místo ředitele 

Domova pro seniory Loučka, p. o., IČO 70850895, dle přílohy č. 0046-25-P05; 

 s t a n o v u j e  

 a) s účinností od 04.12.2024 plat zástupkyni statutárního orgánu Domova pro 

seniory Lukov, p. o., IČO 70850941, dle přílohy č. 0046-25-P06; 



  R01/25 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/26 

b) s účinností od 01.01.2025 plat zástupkyni statutárního orgánu Domova pro 

seniory Lukov, p. o., IČO 70850941, dle přílohy č. 0046-25-P07; 

c) s účinností od 01.02.2025 plat ředitelce Domova pro seniory Lukov, p. o., IČO 

70850941, dle přílohy č. 0046-25-P08; 

d) s účinností od 01.04.2025 plat řediteli Domova pro seniory Loučka, p. o., IČO 

70850895, dle přílohy č. 0046-25-P09. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Ing. Radek Doležel v.r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


